ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 745/GDĐT
V/v hưởng ứng lễ phát động
“Ngày ASEAN phòng chống
sốt xuất huyết” lần thứ 9 năm 2019

	          Tân Bình, ngày 20 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS

	Căn cứ kế hoạch số 144/KH-UBND-VX  ngày 16 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc tổ chức thực hiện chiến dịch hưởng ứng “Ngày ASEAN phòng chống sốt xuất huyết” lần thứ 9 năm 2019 trên địa bàn quận;
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở (hệ công lập) cử đại diện Ban giám hiệu và nhân viên y tế (mỗi đơn vị 01 người) tham dự lễ phát động theo thời gian và địa điểm như sau:

	1. Thời gian tổ chức lễ: 6g30 ngày 22 tháng 5 năm 2019 (thứ Tư).
	2. Địa điểm tổ chức: tại trụ sở Ban điều hành Khu phố 8 đường Nguyễn Minh Hoàng, phường 12. Quận Tân Bình.
	Đề nghị các trường cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:                                                                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
-Như trên;                                                                                                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND quận (PCT/VX);
[bookmark: _GoBack]- PYT, TTYT quận;                                                                                                (đã ký)
- Ban lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu: VT.
                                                                                                               Nguyễn Thị Thanh Xuân